
Dodatek č. 4 ke Smlouvě O spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

evidenční číslo Středočeský kraj: S-0136/DOPIDSK/2019 

evidenční Číslo IDSK: OST/0001/05792291/2022/4 

Smluvní strany: 
Středočesl‹ý kraj 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
70891095 
CZ70891095 

Zastoupený organizací: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková I 
Spisová značka: 
Sídlo: 
IČO: 
Dıćz 
Bankovní spojení: 
Provozní účet: 
Účet bus: 
Zastoupenáz 
(dále jen ,,Kraj") 

organizace 
Pr 1564 vedená u Městského soudu V Praze 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
05792291 
CZ05792291 

JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem 

a 

ŠKODA AUTO a.s. 
I 

l 

Sídlo: 
Zastoupené: 

IČO: 
Dıć: 
Spisová značka: 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
SWIFT: 
Číslo účtu: 
(dále jen „ˇ 

Tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, PSČ 293 01 
lng. Štěpánem Lacinou, vedoucí útvaru SP - Plánování lidských 
zdrojů na základě pověření ze dne 10. 06. 2021 a l g .  Romanem 
Kubištou, MBA, vedoucí útvaru SPP - Plánování HR a sociální 
služby na základě pověření ze dne 27. 11. 2015 
00177041 
CZ00177041 
B 332 vedená u Městského soudu V Praze 

SA ıı I společně dále jen ,,Smluvní strany") 

I 
I 

INTERNAL 

uzavírají tento 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

(dále jen ,,Dodatek") 

1 

Approved by Legal at Mon Sep 18 2023 0915205 GMT+0200 (SELČ) 

l 



rif rrr 

II . 

Účelem Dodatku je 

1. Objednávka dopravní obslužnosti ze strany ŠA na rok 2023, 

2. Specifikace platebních podmínek 
3. Aktualizaci příloh Smlouvy nebo jejich částí 

4. Dohoda O ukončení Smlouvy O spolupráci 

CLANEK 1 

OCEL DODATKU 

ČLÁNEK 2 

ZMĚNY A DOPLŇKY SMLOUVY 

1. v článku v. se vypouští odst. 1 a nahrazuje se novým zněním: ,,ŠA se zavazuje uhradit 

částku ve výši 189 077,19 Kč (bez DPH) (slovy: jedno sto osmdesát devět tisíc sedmdesát 

sedm korun Českých devatenáct haléřů), za období 1.1. - 30.06.2023 na účet Integrované 

dopravy Středočeského kraje, příspěvkové organizace (dále jen ,,DSK, p.o.") uvedený v záhlaví 

této Smlouvy. Fakturu (daňový doklad)je IDSK, p.o. povinna vystavit nejpozději do 30 dní od 

zveřejnění Dodatku v registru smluv S tím, že splatnost je 30 dnů ode dne vystaveni. Fakturu 

je IDSK, p.o. povinna zaslat ŠA na email: nejpozději do 5 dnů ode 

dne vystavení. 

ČLÁNEK 3 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 

1 Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11. 11. 2019 uzavřely tuto Smlouvu O spolupráci 

při zajištění dopravní obslužnosti (dále jen ,,Smlouva") týkající se spolufinancování linky PID 

Č. 432 Lysá nad Labem - Mladá Boleslav. Smluvní strany se na základě čl. vıı. odst. 4 Smlouvy 

a dle § 1981 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly na ukončení Smlouvy dohodou smluvních stran. 

2. Smlouva se ruší dohodou smluvních stran ke dni, kdy budou mezi Smluvními stranami 

spořádány všechny závazky a povinnosti Z ní vyplývající, tj. ke dni, kdy na účet Hbus" 

organizace IDSK, p. o. budou připsány finanční prostředky uhrazené od ŠA na základě 

vystavené faktury IDSK, p. o. za objednání dopravy na lince PID Č. 432 za období od 1.1.2023 

do 30.06.2023. 

ČLÁNEK 4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

a nezměněna. Není-li v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají výrazy S počátečním 

velkým písmenem stejný význam jako ve Smlouvě. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 

2 

Approved by Legal at Mon Sep 18 2023 09:52:05 GMT+0200 (SELČ) 

INTERNAL 

=;:ı 



r 
4. 

W 
'I' 

u, čínnostÍ 

1) 
2) 
3) 

V Praze dne 

některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O registru smluv, ve znění pozdějších 
řeđPi$ü" Uveřejnění Dodatku Č. 4 zajistí IDSK, p. O 

p 
5mwvní strany prohlašují, že podmínkami sjednanými tímto Dodatkem se řídily již od 
1 1. 2023 a tento dodatek je písemným potvrzením jejich dohody o obsahu této smlouvy 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje Č. 015-38/ 
2023/RK ze dne 26. 10. 2023. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky stanovené v zá 
koně Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy 

kterými se nahrazují původní Přílohy č. 1, 2 a 4 Smlouvy 

H. 2023 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

  

sfřøáøčgflıq kraj 
zastoupený organizaci 

Integrovaná doprava Středočeského kraje 
příspěvková organizace 

JUDr. Zdeněk Sponar 
ředitel 

5. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, Z nichž jedno vyhotovení obdrží SA a 
dvě vyhotovení obdrží IDSK, p.o 

Příloha č. 1 Smlouva (al<tualizovaná):jízdní řád linky 432 
Příloha Č. 2 Smlouvy (aktualizovaná): ekonomická kalkulace linky Č. 432 
Příloha Č. 4 Pověření l g .  Štěpána Laciny a lng. Romana Kubišty, MBA 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti. rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy 

V Mladé Boleslavi dne 
20„ ıı. 2023 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

SKODA AUTO. a. S 
Ing. Stěpán Lacina 

vedoucí útvaru SP - Plánování lidských zdrojů 
na základě pověření 

SKODA AUTO. a. S 
Ing. Roman Kubišta, MBA 

Vedoucí útvaru SPP - Plánování HR a sociální 
služby, na základě pověření 

Approved by Legal at Mon Sep 18 2023 09:52:05 GMT+0200 (SELČ) 

INTERNAL 



Graf.: T1830
Graf.: T1831
Chron.: 992
Zast.: 2432/1 

1001 1003 1005 1095 1011 4001 1013 1015 4003 1017 1019 1021 4005 1023 1025 4007 Šabl.: ROPID|B5L|8
X X X X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X 6+

H fd H H

3   3:54   6:04   7:49   7:49   9:49 11:49 11:49 12:49 13:49 15:49 15:49 17:49 19:49 19:49
3   3:56   6:06   7:51   7:51   9:51 11:51 11:51 12:51 13:51 15:51 15:51 17:51 19:51 19:51
3 K K K K K K K K 13:53 K K K K K

3   3:59   6:09   7:54   7:54   9:54 11:54 11:54 12:54 13:54 15:54 15:54 17:54 19:54 19:54
3,4   4:03   6:13   7:58   7:58   9:58 11:58 11:58 12:58 13:58 15:58 15:58 17:58 19:58 19:58

x 3,4   4:04   6:14   7:59   7:59   9:59 11:59 11:59 12:59 13:59 15:59 15:59 17:59 19:59 19:59
4   4:05   6:15   8:00   8:00 10:00 12:00 12:00 13:00 14:00 16:00 16:00 18:00 20:00 20:00
4   4:06   6:16   8:01   8:01 10:01 12:01 12:01 13:01 14:01 16:01 16:01 18:01 20:01 20:01
4   4:07   6:17   8:02   8:02 10:02 12:02 12:02 13:02 14:02 16:02 16:02 18:02 20:02 20:02
4   4:09   5:04   6:19   8:04   8:04 10:04 12:04 12:04 13:04 14:04 16:04 16:04 18:04 20:04 20:04
4   4:12   5:07   6:22   8:07   8:07 10:07 12:07 12:07 13:07 14:07 16:07 16:07 18:07 20:07 20:07
4   4:14   5:09   6:24   8:09   8:09 10:09 12:09 12:09 13:09 14:09 16:09 16:09 18:09 20:09 20:09

x 4   4:15   5:10   6:25   8:10   8:10 10:10 12:10 12:10 13:10 14:10 16:10 16:10 18:10 20:10 20:10
4   4:17   5:12   6:27   8:12   8:12 10:12 12:12 12:12 13:12 14:12 16:12 16:12 18:12 20:12 20:12
4   4:19   5:14   6:29   8:14   8:14 10:14 12:14 12:14 13:14 14:14 16:14 16:14 18:14 20:14 20:14
4   4:21   5:16   6:31   8:16   8:16 10:16 12:16 12:16 13:16 14:16 16:16 16:16 18:16 20:16 20:16

x 4   4:22   5:17   6:32   8:17   8:17 10:17 12:17 12:17 13:17 14:17 16:17 16:17 18:17 20:17 20:17
x 4   4:23   5:18   6:33   8:18   8:18 10:18 12:18 12:18 13:18 14:18 16:18 16:18 18:18 20:18 20:18
x 4   4:25   5:20   6:35   8:20   8:20 10:20 12:20 12:20 13:20 14:20 16:20 16:20 18:20 20:20 20:20
x 4   4:26   5:21   6:36   8:21   8:21 10:21 12:21 12:21 13:21 14:21 16:21 16:21 18:21 20:21 20:21

4   4:28   5:23   6:38   8:23   8:23 10:23 12:23 12:23 13:23 14:23 16:23 16:23 18:23 20:23 20:23
5   4:32   5:27   6:42   8:27   8:27 10:27 12:27 12:27 13:27 14:27 16:27 16:27 18:27 20:27 20:27
5   4:34   5:29   6:44   8:29   8:29 10:29 12:29 12:29 13:29 14:29 16:29 16:29 18:29 20:29 20:29
5   4:36   5:31   6:46   8:31   8:31 10:31 12:31 12:31 13:31 14:31 16:31 16:31 18:31 20:31 20:31
5   4:39   5:34   6:49   8:34   8:34 10:34 12:34 12:34 13:34 14:34 16:34 16:34 18:34 20:34 20:34

  4:39   5:34   6:54   8:34   8:34 10:34 12:34 12:34 13:34 14:34 16:34 16:34 18:34 20:34 20:34
x 5   4:41   5:36   6:56   8:36   8:36 10:36 12:36 12:36 13:36 14:36 16:36 16:36 18:36 20:36 20:36
x 6   4:43   5:38   6:58   8:38   8:38 10:38 12:38 12:38 13:38 14:38 16:38 16:38 18:38 20:38 20:38
x 6   4:45   5:40   7:00   8:40   8:40 10:40 12:40 12:40 13:40 14:40 16:40 16:40 18:40 20:40 20:40

6   4:48   5:43   7:03   8:43   8:43 10:43 12:43 12:43 13:43 14:43 16:43 16:43 18:43 20:43 20:43
  4:48   5:43   7:08   8:43   8:43 10:43 12:43 12:43 13:48 14:43 16:43 16:43 18:43 20:43 20:43

STRC ARRSC STRC STRC STRC STRC STRC STRC

Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

Polepská 867,280 02 Kolín, tel. +420 325 502 223

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 12.12.2022

do 9.12.2023

STRC
Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 326 911 954
273432

ARRSC
Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

270432 Lysá nad Labem - Milovice - Mladá Boleslav Platnost:

432

Milovice,Park Mirakulum

Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 326 710 711
271432

LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x
Lysá n.L.,pošta

+ Lysá n.L.,škola
Lysá n.L.,sídl.

Vlkava,náves

Vlkava,Bor
Smilovice,Bratronice

Milovice,5.května
Milovice,Třešňová
Kostomlaty n.L.,rozcestí Vápensko
Zbožíčko
Straky
Všejany x

PID
pásmo
tarifní

Všejany,Vanovice
Čachovice

Milovice,Tyršova
Milovice,Armádní
Milovice,Radnice
Milovice,žel.st. x
Milovice,Letecká
Milovice,Balonka

Milovice,Benátecká Vrutice
Milovice,Benátecká Vrutice,Armádní
Milovice,Sluneční vrch
Milovice,sídliště Průběžná
Milovice,Sportovní

Ostatní dopravci:

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Smilovice,Újezd
Luštěnice

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.

příj.
odj.

Příloha č. 1

"""In 

- I  

Jan Jansák
Obdélník



Graf.: T1830
Graf.: T1831
Chron.: 992
Zast.: 2432/1 

1001 1003 1005 1095 1011 4001 1013 1015 4003 1017 1019 1021 4005 1023 1025 4007 Šabl.: ROPID|B5L|8
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X 6+

H fd H H

6 K K K   7:05 K K K K K K K K K K K K

6 K K K   7:07 K K K K K K K K K K K K

6 K K K K K K K K K K K K K K K K

x 6   4:51   5:46   7:11 K   8:46   8:46 10:46 12:46 12:46 13:51 14:46 16:46 16:46 18:46 20:46 20:46
x 6   4:52   5:47   7:12 K   8:47   8:47 10:47 12:47 12:47 13:52 14:47 16:47 16:47 18:47 20:47 20:47
x 7   4:54   5:49   7:14 K   8:49   8:49 10:49 12:49 12:49 13:54 14:49 16:49 16:49 18:49 20:49 20:49
x 7   4:57   5:52 K K   8:52   8:52 10:52 12:52 12:52 13:57 14:52 16:52 16:52 18:52 20:52 20:52
x 7   5:01   5:56 K K   8:56   8:56 10:56 12:56 12:56 14:01 14:56 16:56 16:56 18:56 20:56 20:56

7   5:03   5:58 K K   8:58   8:58 10:58 12:58 12:58 14:03 14:58 16:58 16:58 18:58 20:58 20:58
7   5:05   6:00 K K   9:00   9:00 11:00 13:00 13:00 14:05 15:00 17:00 17:00 19:00 21:00 21:00
7 K K   7:20   7:22 K K K K K K K K K K K K

7   5:07   6:02   7:22   7:24   9:02   9:02 11:02 13:02 13:02 14:07 15:02 17:02 17:02 19:02 21:02 21:02
7   5:09   6:04   7:24   7:26   9:04   9:04 11:04 13:04 13:04 14:09 15:04 17:04 17:04 19:04 21:04 21:04
7   5:12   6:07   7:27   7:29   9:07   9:07 11:07 13:07 13:07 14:12 15:07 17:07 17:07 19:07 21:07 21:07

STRC ARRSC STRC STRC STRC STRC STRC STRC

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 6.4., od 1.7. do 1.9. a od 

 26.10. do 27.10.

 spoj 1001, 1003, 1005, 1011, 1013, 1017, 1019, 1021 a 1023 vyčká v zast. 

 Lušt ěnice  na spoj linky PID 418 od Luštěnice, Sluneční max. 10 min.
 spoj 1011, 4001, 1013, 1015, 4003, 1017, 1019, 1021, 4005, 1023, 1025 a 

 4007 vyčká v zast. Milovice, žel.st.  na vlak od Lysé nad Labem max. 10 
 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

Polepská 867,280 02 Kolín, tel. +420 325 502 223

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 12.12.2022

do 9.12.2023

STRC
Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 326 911 954
273432

ARRSC
Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

270432 Lysá nad Labem - Milovice - Mladá Boleslav Platnost:

432

Mladá Boleslav,Na Hejtmánce
Mladá Boleslav,Podolec
Mladá Boleslav,Viničná

Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 326 710 711
271432

LUŠTĚNICE,SLUNEČNÍ
Luštěnice,Zelená
Luštěnice,Brodecká
Němčice,hl.sil.

tarifní

PID
pásmo

Dobrovice,Libichov,hl.sil.
NEPŘEVÁZKA,HL.SIL.
Mladá Boleslav,Bezděčín

+

@ Mladá Boleslav,Jičínská
Mladá Boleslav,nám.Republiky
Mladá Boleslav,U Sportu
MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST. x

Ostatní dopravci:

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x
X

6

x

H

fd

A

A

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Jan Jansák
Obdélník



Graf.: T1830
Graf.: T1831
Chron.: 992
Zast.: 2987/24 

 Opačný sm ěr 1002 1004 1006 1008 1010 4002 1012 1014 4004 1016 1018 1020 4006 1022 1024 4008 Šabl.: ROPID|B5L|8
X X X X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X 6+

H H H H

7   5:19   6:19   7:49   9:49   9:49 11:49 13:49 13:49 14:29 15:49 17:49 17:49 19:49 22:24 22:24
7   5:24   6:24   7:54   9:54   9:54 11:54 13:54 13:54 14:34 15:54 17:54 17:54 19:54 22:29 22:29

x 7   5:26   6:26   7:56   9:56   9:56 11:56 13:56 13:56 14:36 15:56 17:56 17:56 19:56 22:31 22:31
7   5:28   6:28   7:58   9:58   9:58 11:58 13:58 13:58 14:38 15:58 17:58 17:58 19:58 22:33 22:33

x 7   5:30   6:30   8:00 10:00 10:00 12:00 14:00 14:00 14:40 16:00 18:00 18:00 20:00 22:35 22:35
x 7   5:32   6:32   8:02 10:02 10:02 12:02 14:02 14:02 14:42 16:02 18:02 18:02 20:02 22:37 22:37
x 7   5:35   6:35   8:05 10:05 10:05 12:05 14:05 14:05 14:45 16:05 18:05 18:05 20:05 22:40 22:40
x 6   5:37   6:37   8:07 10:07 10:07 12:07 14:07 14:07 14:47 16:07 18:07 18:07 20:07 22:42 22:42
x 6   5:38   6:38   8:08 10:08 10:08 12:08 14:08 14:08 14:48 16:08 18:08 18:08 20:08 22:43 22:43

6 K K K K K K K K K K K K K 22:46 22:46
6 K K K K K K K K K K K K K 22:50 22:50
6 K K K K K K K K K K K K K 22:52 22:52

K K K K K K K K K K K K K 22:53 22:53
6   5:41   6:41   8:11 10:11 10:11 12:11 14:11 14:11 14:51 16:11 18:11 18:11 20:11 22:56 22:56

x 6   5:44   6:44   8:14 10:14 10:14 12:14 14:14 14:14 14:54 16:14 18:14 18:14 20:14 22:59 22:59
x 6   5:46   6:46   8:16 10:16 10:16 12:16 14:16 14:16 14:56 16:16 18:16 18:16 20:16 23:01 23:01
x 5   5:48   6:48   8:18 10:18 10:18 12:18 14:18 14:18 14:58 16:18 18:18 18:18 20:18 23:03 23:03

5   4:50   5:50   6:50   8:20 10:20 10:20 12:20 14:20 14:20 15:00 16:20 18:20 18:20 20:20 23:05 23:05
5   4:53   5:53   6:53   8:23 10:23 10:23 12:23 14:23 14:23 15:03 16:23 18:23 18:23 20:23 23:08 23:08
5   4:55   5:55   6:55   8:25 10:25 10:25 12:25 14:25 14:25 15:05 16:25 18:25 18:25 20:25 23:10 23:10
5   4:57   5:57   6:57   8:27 10:27 10:27 12:27 14:27 14:27 15:07 16:27 18:27 18:27 20:27 23:12 23:12
4   5:01   6:01   7:01   8:31 10:31 10:31 12:31 14:31 14:31 15:11 16:31 18:31 18:31 20:31 23:16 23:16

x 4   5:03   6:03   7:03   8:33 10:33 10:33 12:33 14:33 14:33 15:13 16:33 18:33 18:33 20:33 23:18 23:18
x 4   5:04   6:04   7:04   8:34 10:34 10:34 12:34 14:34 14:34 15:14 16:34 18:34 18:34 20:34 23:19 23:19
x 4   5:06   6:06   7:06   8:36 10:36 10:36 12:36 14:36 14:36 15:16 16:36 18:36 18:36 20:36 23:21 23:21
x 4   5:07   6:07   7:07   8:37 10:37 10:37 12:37 14:37 14:37 15:17 16:37 18:37 18:37 20:37 23:22 23:22

4   5:08   6:08   7:08   8:38 10:38 10:38 12:38 14:38 14:38 15:18 16:38 18:38 18:38 20:38 23:23 23:23
4   5:10   6:10   7:10   8:40 10:40 10:40 12:40 14:40 14:40 15:20 16:40 18:40 18:40 20:40 23:25 23:25
4   5:12   6:12   7:12   8:42 10:42 10:42 12:42 14:42 14:42 15:22 16:42 18:42 18:42 20:42 23:27 23:27

x 4   5:14   6:14   7:14   8:44 10:44 10:44 12:44 14:44 14:44 15:24 16:44 18:44 18:44 20:44 23:29 23:29
4   5:15   6:15   7:15   8:45 10:45 10:45 12:45 14:45 14:45 15:25 16:45 18:45 18:45 20:45 23:30 23:30

STRC STRC STRC STRC STRC STRC STRC

Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

Polepská 867,280 02 Kolín, tel. +420 325 502 223

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 12.12.2022

do 9.12.2023

STRC
Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 326 911 954
273432

ARRSC
Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

270432 Lysá nad Labem - Milovice - Mladá Boleslav Platnost:

432

@ Luštěnice,Brodecká

Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 326 710 711
271432

MLADÁ BOLESLAV,AUT.ST.  x
Mladá Boleslav,Jaselská VZP
Mladá Boleslav,Česana
Mladá Boleslav,Podolec

Milovice,Třešňová
Milovice,5.května
Milovice,Balonka
Milovice,Letecká

Vlkava,Bor
Vlkava,náves
Čachovice
Všejany,Vanovice
Všejany x
Straky

PID
pásmo
tarifní

Zbožíčko
Kostomlaty n.L.,rozcestí Vápensko

@ Luštěnice,Zelená
@ Luštěnice,Sluneční

Luštěnice
Smilovice,Újezd
Smilovice,Bratronice

Mladá Boleslav,Na Hejtmánce
Mladá Boleslav,Bezděčín
Nepřevázka,hl.sil.
Dobrovice,Libichov,hl.sil.
Němčice,hl.sil.

Ostatní dopravci:

Pokračování seznamu zastávek na stránce 2 / 2

Milovice,žel.st. x
Milovice,Radnice
Milovice,Armádní

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

příj.
odj.

"""In 

Jan Jansák
Obdélník



Graf.: T1830
Graf.: T1831
Chron.: 992
Zast.: 2987/24 

 Opačný sm ěr 1002 1004 1006 1008 1010 4002 1012 1014 4004 1016 1018 1020 4006 1022 1024 4008 Šabl.: ROPID|B5L|8
 Pokračování ze str. 1/2 X X X X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X 6+

H H H H

4   5:16   6:16   7:16   8:46 10:46 10:46 12:46 14:46 14:46 15:26 16:46 18:46 18:46 20:46 23:31 23:31
4   5:17   6:17   7:17   8:47 10:47 10:47 12:47 14:47 14:47 15:27 16:47 18:47 18:47 20:47 23:32 23:32
4   5:19   6:19   7:19   8:49 10:49 10:49 12:49 14:49 14:49 15:29 16:49 18:49 18:49 20:49 23:34 23:34
4   5:22   6:22   7:22   8:52 10:52 10:52 12:52 14:52 14:52 15:32 16:52 18:52 18:52 23:37
4   5:23   6:23   7:23   8:53 10:53 10:53 12:53 14:53 14:53 15:33 16:53 18:53 18:53 23:38

x 3,4   5:24   6:24   7:24   8:54 10:54 10:54 12:54 14:54 14:54 15:34 16:54 18:54 18:54 23:39
3,4   5:25   6:25   7:25   8:55 10:55 10:55 12:55 14:55 14:55 15:35 16:55 18:55 18:55 23:40
3   5:29   6:29   7:29   8:59 10:59 10:59 12:59 14:59 14:59 15:39 16:59 18:59 18:59 23:44
3 K K   7:30 K K K K K K K K K K K

3   5:32   6:32   7:32   9:02 11:02 11:02 13:02 15:02 15:02 15:42 17:02 19:02 19:02 23:47
3   5:34   6:34   7:34   9:04 11:04 11:04 13:04 15:04 15:04 15:44 17:04 19:04 19:04 23:49

STRC STRC STRC STRC STRC STRC STRC

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1008, 1010, 4002, 1012, 1014, 4004, 1018, 1020, 4006 a 1022 vyčká v 

 zast. Milovice, žel.st.  na vlak od Lysé nad Labem max. 10 min.
 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

Polepská 867,280 02 Kolín, tel. +420 325 502 223

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 12.12.2022

do 9.12.2023

STRC
Dopravce: ČSAD Střední Čechy , a.s.

U Přístavu 811/8,250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, tel. 326 911 954
273432

ARRSC
Dopravce: ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.

270432 Lysá nad Labem - Milovice - Mladá Boleslav Platnost:

432

Pod Hájem 97,26701 Králův Dvůr, tel. +420 326 710 711
271432

Milovice,Tyršova
Milovice,Sportovní
Milovice,Park Mirakulum

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Milovice,Sluneční vrch
Milovice,Benátecká Vrutice,Armádní
Milovice,Benátecká Vrutice
Lysá n.L.,sídl.

+ Lysá n.L.,škola
Lysá n.L.,pošta
LYSÁ N.L.,ŽEL.ST. x

PID
pásmo
tarifní

Ostatní dopravci:

Milovice,sídliště Průběžná

x

x
X

6

+

H

A

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Jan Jansák
Obdélník



Příloha č. 2 - Kalkulace linky č. 432



ŠKODA 

O p r á v n ě n í  k z a s t u p o v á n í  

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, tř. Václava Klementa 869, PSČ 
293 01, IČO: 00177041, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
V Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila svého 
zaměstnance pana Štěpána Lacinu, narozeného dne , S účinností od 1. 6. 2021 činností 
vedoucího plánování lidských zdrojů. 

Na základě tohoto pověření V souladu S § 430 občanského zákoníku zastupuje pan Štěpán Lacina 
společně S dalším k zastupování oprávněným zaměstnancem společnosti nebo společně se členem 
představenstva společnosti společnost ve všech jednáních, k nimž při výše uvedené činnosti 
obvykle dochází, pokud hodnota jejich předmětu nepřekročí  

Pan Štěpán Lacina je oprávněn výše uvedenou Činnost vykonávat V rámci svého pracovního 
poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Stěpán Lacina není oprávněn přenášet toto 
pověření a související oprávnění k zastupování na další osoby. 

Toto pověření a S ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto pověření a 
S ním související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru mezi panem 
Štěpánem Lacinou a společností nebo změnou funkce zastávané panem Štěpánem Lacinou ve 
společnosti. 

V Mladé Boleslavi dne 14. 6. 2021 

Maren Gräf
člen předsta vrstva 
SKODA AUTO a.s. 

Klaus-Dieter Schürmann 
Člen představenstva 
SKODA AUTO a.s. 

/ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Já, Štěpán Lacina, vedoucí plánování lidských zdrojů obchodní společnosti ŠKODA AUTO a.s., 
svým níže provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru na vědomí a tento svůj podpis 
prohlašuji za svůj podpisový vzor. 

V Mladé Boleslavi dne 7 



L ŠKODA 

\ \ / 
In 

Oprávnění k zastupování 

Obchodní společnost ŠKODA AUTO a.s. se sídlem Mladá Boleslav, Tř. Václava Klementa 869, 
PSČ 293 60, IČO: 00177041, zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
V Praze oddíl B, vložka 332, pod spisovou značkou Rg. B 332 (dále jen ,,společnost") pověřila 
svého zaměstnance pana Romana Kubištu narozeného dne , s účinností 
od 01. 01. 2011 činností vedoucího plánování HR a sociální služby. 

Na základě tohoto pověření V souladu S § 430 občanslf 
pan Roman Kubišta společně S dalším k zastupování oprávněným II 
nebo společně se členem představenstva společnosti společnost vi 
při výše uvedené činnosti obvykle dochází, pokud hodnota jejiüı 

 

Pan Roman Kubišta je oprávněn výše uvedenou činnost vykonávat v rámci svého pracovního 
poměru a svého funkčního zařazení ve společnosti. Pan Roman Kubišta není oprávněn 
přenášet toto pověření a související oprávnění k zastupování na další osoby. 

Toto pověření a S ním související oprávnění k zastupování platí do jeho odvolání. Toto 
pověření a S ním související oprávnění pozbývá platnosti také skončením pracovního poměru 
mezi panem Romanem Kubištou a společností nebo změnou funkce zastávané 
panem Romanem Kubištou ve společnosti. 

v Mladé Boleslavi dne 10. 11. 2015 

Bohdan Wojnar 
Člen představenstva 
ŠKODA AUTO a.s. 

Winfried Krau'=.e 
člen představenstva 
SKODA AUTO a.s. 

Já, Roman Kubišta, vedoucí plánování HR a sociální služby obchodní společnosti 
ŠKODA AUTO a.s., svým níže provedeným podpisem toto pověření a oprávnění beru 
na vědomí a tento svůj podpis prohlašuji za svůj podpisový vzor, 

V Mlade Boleslavi dne 27.//4. 1.7o4§' 

  . . . . . 




